17.12.2025 










№ 3201
	Про проведення благодійних новорічних вистав для дітей пільгових категорій у Комунальному закладі культури «Кременчуцький міський Палац культури»




З метою привітання дітей із сімей внутрішньо переміщених осіб, дітей із сімей загиблих в зоні проведення АТО або під час безпосередньої участі у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, віком до 18 років, дітей з інвалідністю, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, з новорічними та різдвяними святами, підтримки їх сімей та створення святкового настрою під час свят, керуючись ч. 1 ст. 52 та ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1.
Провести благодійні новорічні вистави для дітей пільгових категорій у Комунальному закладі культури «Кременчуцький міський Палац культури»       з 21 грудня 2025 року по 30 грудня 2025 року та затвердити графік їх проведення (додаток).

2.
Управлінню культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Вологодська І.В.), Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Михайленко С.О.), Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Медведенко О.В.), Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Доценко М.М.), управлінню соціального захисту населення Автозаводського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Покотило В.В.), управлінню соціального захисту населення Крюківського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Ревега Л.І.), Автозаводській районній адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Заводчікова Н.Г.), Крюківській районній адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Лозовик Д.Б.) сприяти у підготовці та проведенні благодійних новорічних вистав для дітей пільгових категорій у Комунальному закладі культури «Кременчуцький міський Палац культури» з 21 грудня 2025 року по 30 грудня 2025 року.

3. Призначити відповідальними за проведення заходу Департамент у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Довбиш Н.Є.) та Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Вологодська І.В.).
4. Рішення втрачає свою чинність з моменту завершення проведення заходу, визначеного першим пунктом рішення.
5.
Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
6.
Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. та заступника міського голови Проценка Р.О. 
Міський  голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

Графік проведення благодійних новорічних вистав для дітей пільгових категорій у Комунальному закладі культури «Кременчуцький міський Палац культури» з 21 грудня 2025 року по 30 грудня 2025 року

	№ з/п
	Дата, час початку вистави
	Категорія дітей
	Кількість дітей

	1
	21.12.2025

13 год. 00 хв.
	Діти із сімей внутрішньо переміщених осіб, у яких фактичне місце проживання/перебування на території Кременчуцької міської територіальної громади
	600

	2
	22.12.2025

15 год. 00 хв.
	Діти із сімей внутрішньо переміщених осіб, у яких фактичне місце проживання/перебування на території Кременчуцької міської територіальної громади
	602

	3
	23.12.2025

15 год. 00 хв.
	Діти із сімей внутрішньо переміщених осіб, у яких фактичне місце проживання/перебування на території Кременчуцької міської територіальної громади
	607

	4
	24.12.2025

15 год. 00 хв.
	Діти із сімей внутрішньо переміщених осіб, у яких фактичне місце проживання/перебування на території Кременчуцької міської територіальної громади
	600

	5
	25.12.2025

15 год. 00 хв.
	Діти із сімей внутрішньо переміщених осіб, у яких фактичне місце проживання/перебування на території Кременчуцької міської територіальної громади
	597

	6
	29.12.2025

15 год. 00 хв.
	Діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування, діти із сімей загиблих в зоні проведення АТО або під час безпосередньої участі у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, віком до 18 років
	550

	7
	30.12.2025

15 год. 00 хв.
	Діти з інвалідністю
	527

	ВСЬОГО:
	4083


	Керуючий справами 

виконкому міської ради                                                         
	
	Руслан ШАПОВАЛОВ

	Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області                                        
	
	      Наталія ДОВБИШ


	Начальник Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

	
	Ірина ВОЛОГОДСЬКА


 ________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

від___________ 20 ______ № _______

Сторінка 2 з 4

